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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82119001O

2. Data e Regjistrimit 19/09/2018
3. Emri i Subjektit Real Logistics
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/09/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/09/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar MEZEZ Mezez, rruga Kastriotet, ndertesa 
nr.pasurie 60/74, zk.2679 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Agjenci logjistike ndermjetese per transport. Transport 

nderkombetar dhe kombetar ajror, tokesor dhe detar. 
Transport nepermjet te treteve, sherbime, agjenci doganore, 
sherbime aeroportuale, sherbime, shperndarje dhe 
magazinimi, tregti, shit-blerje mjetesh motorrike dhe pjese 
kembimi, dhenie dhe marrje automjetesh dhe mjetesh 
transporti me qera, konsulence logjistike si dhe çdo aktivitet 
tjeter te lidhur me te qe nuk bie ndesh me legjislacionin 
shqiptar, hoteleri-turizem, eksport-import produktesh 
ushqimore, distribucion produktesh ushqimore.
Robert Beshku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/09/2018                Deri: 13/09/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Erjon Tafa12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 18/07/2019                Deri: 

13. Ortakët ErjonTafa
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
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13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët RobertBeshku

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Gjysëm Rimorkio me targë AHR 
459. Tirane Tirane  TIRANE Automjet Mercedes-Benz me 
targë AA 213 ZK Tirane Tirane  TIRANE Automjet me 
targë AA 293 YG Tirane Tirane  TIRANE Rimorkio me 
targë AG R 758. Tirane Tirane  TIRANE Automjet 
Mercedes-Benz me targë AB 675 BC Tirane Tirane  
TIRANE Gjysëm Rimorkio me targë AHR 022. 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Real Logistics
E-Mail: erjon@real-logistics.al  
Telefon: 0676322591  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-942165-09-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-271241-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit 18.07.2019 ku eshte vendosur: Miratimi 
i emerimit te Erjon Tafa si Drejtues Teknik i shoqerise per transportin nderkombetar.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("erjon@real-logistics.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Erjon Tafa")                      Nga data "18/07/2019

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7724E15-0C05-4556-91B2-1942E1A59A24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB2C8F2E-60F8-493E-B589-A394276A8004
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-271927-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 18.07.2019 për hapje të dy adresave 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rimorkio me targë AG R 758.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targë AA 293 YG;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-485677-04-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2018. 

Lista e Dokumenteve:
shenimet shpjeguese.pdf
PAGESE PER QKR.PDF
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
shenimet shpjeguese.pdf
Vertetim ortakeria.pdf

16/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-522669-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 12.06.2020, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Mercedes - Benz me targë AA 213 ZG dhe Gjysem Rimorkio me targë 
AHR 022.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E46B3F7-4244-48A2-B53F-3CF715049E85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E46B3F7-4244-48A2-B53F-3CF715049E85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ED4E938-3C37-48FF-883F-C29ED17B2271
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78901C04-9E3D-4C63-A6F4-615DA0EFA2F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B32D083E-D0B4-4E35-A141-DA0490CD5420
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B32D083E-D0B4-4E35-A141-DA0490CD5420
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74D62A55-88D0-48AF-95CE-59BE0374DB56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEDD4147-F16F-4D1F-9023-99196B82E197
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC858201-9F8F-4EEB-BE4E-F96521FE2851
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B21C5B7-3811-458B-BEDD-3E299E05F4B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8C82071-1D2E-47BA-8A34-C674F80B1C0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEE3C7BC-CD97-41C1-A2B1-15DEBFA1FDED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD060186-D7EE-460D-8C9F-35CDBDF2B179
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61AD0E61-515D-4C81-A9EB-04E867B36D75
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-525425-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 17.06.2020 për hapje/mbyllje 
adresash dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Mercedes-Benz me targë AA 213 ZK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysëm Rimorkio me targë AHR 022.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Mercedes - Benz me targë AA 213 ZG dhe Gjysem Rimorkio me targë AHR 022.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-564566-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i asamblese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Shenimet Shpjeguese.pdf
Pasqyrat financiere.pdf

15/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-587750-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 14.09.2020, per hapjen e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Mercedes-Benz me targë AB 675 BC;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysëm Rimorkio me targë AHR 459.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF99B1EC-B5D3-4B9B-81D8-7DEBECBF24B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B440D92B-E868-4E3A-A466-DF93461B8DF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B440D92B-E868-4E3A-A466-DF93461B8DF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A17D9CD-359E-453D-B4DB-320ED7F34F46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=196F3ECA-01BD-4AB4-9AD5-4CFF3C9A46A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=196F3ECA-01BD-4AB4-9AD5-4CFF3C9A46A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32FC803F-ACC0-4B5B-80B9-34A04C9CC53C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71D5D0AF-8A8A-4580-BFD9-7BD01819E039
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCB3CB37-669D-4039-8753-335D357C2E31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E376CC7C-3049-493C-94FA-2F2C47AE67B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D570047B-6EC9-46BF-B152-69835DB0E603


5

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-755509-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (17).xlsx
Vendim asamblese dt 12.07.21 (1).pdf
SHENIME BILANCI 2020 REAL LOGISTICS 1.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (4).xlsx

04/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-965214-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(17).xlsx
Pasqyra Financiare Real Logistics 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (35).xlsx
Vendim Asambleje PF 2021.pdf

10/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-972415-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

Datë: 02/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=799BF2DD-1080-458C-8129-1BA500CF9895
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=799BF2DD-1080-458C-8129-1BA500CF9895
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71E165BD-1428-4751-9093-955B4211AB86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9766394-661F-461A-A165-B02B389573D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFFAB98C-C145-4354-BE5F-0EB6205A316F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A859A97-E84F-4D45-9A12-89CA4D6B0A37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A6C4C00-F11C-44AA-966A-2FC6F9B130EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE4B4FB2-E125-4CBC-B10A-C58950C70D73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE4B4FB2-E125-4CBC-B10A-C58950C70D73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9D8A8DB-36DD-471A-9399-FEB3BD87EF12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AA68718-8232-49AE-B454-5EE4CBCD9378
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1C81D41-0B6D-447A-ABDC-5BB70A0564A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=162928E7-F8BF-4D84-B0B1-5179B7CDADB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6BA32E2-86C3-408D-8912-5DF623591720
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E6B47B6-05B1-4D23-9D21-822D673B6879
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E6B47B6-05B1-4D23-9D21-822D673B6879
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8F1C48B-5FCD-45DB-B92A-897DC55C0573
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